П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	28 ноября 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 1979

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 58

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 58 «О создании межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции от 06 августа 2019 г. № 1641, от       10 июня 2020 г. № 749, от 14 февраля 2022 г. № 183, от 02 сентября 2022 г. №1399) (далее - межведомственная комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Щербакову Т.И.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии Куницына Ивана Сергеевича, начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом межведомственной комиссии.
1.3. Указать новую должность члена межведомственной комиссии Устинова Александра Сергеевича – руководитель территориального центра занятости населения третьего уровня Петровского муниципального округа государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр».
2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г.   № 58» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                   А.В.Ганжа